
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 5 3 11

221 12
21:2210:13
22:24

╳

7
19

1
8
21

2
13
22

3
14

4
15

6
16

Auszeit

6:11
10:13

Ende
14:05 B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 2 11 12

258
17:19

0
12
18

3
13
23

7
14
25

8
15

9
16

11
17

Auszeit

17:19
18:21

S
A
T
Z

2

Start
14:08 B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
12 13 5 9 2 11

2610 8
16:20 9:14
25:26

╳

12
25

3
13
26

5
15

6
16

8
19

9
21

Auszeit

16:19
19:23

Ende
14:39 A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 4 3 12

28

1
15
26

7
16
28

9
17

10
20

12
23

14
24

Auszeit

23:21
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 A  TuS Brake II R

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 4 3 12

25

╳

15
2
16

3
25

9 10 12 Auszeit

Ende
15:05 B  SuS Holzhau… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 5 2 11 12

1713 9
17:19 17:22
17:24
0
15

3
17

5 7 9 10 Auszeit

17:18
17:23

S
A
T
Z

4

Start
15:08 B  SuS Holzhau… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 8 9 2 11

2313
22:22
23:24

╳

20
5
22

11
23

13 16 18 Auszeit

11:9
22:20

Ende
15:33 A  TuS Brake II S

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 5 3 12

25

0
17

2
23

9
25

10 11 14 Auszeit

2:7
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 Frauen
Frauen

B  SuS Holzhausen II vs. TuS Brake II A
Spiel 6 17.09.2023 12:30 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
32257 Bünde 
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B  SuS Holzhau… 9/14
2 Gisbrecht, Antonina X
5 Ludwig, Yvonne X
8 Breul, Irina X
9 Ivanov, Olga X

10 Bajohr, Irina X
11 Hagemeier, Nele X
12 Stork, Nadja X
13 Ovesiek, Julia X
15 Geistdörfer, Marina X
B  Libero

15 Geistdörfer, Marina X
B  Offizielle

CT Helsberg, Sina E
T Rabbe, Sabine

C

A  TuS Brake II 9/14
1 Schmittmann, Anne X
2 Piotrowski, Janet X
3 Trojan, Tanja X
4 Rosenberg, Louisa X
5 Grünefeld, Svea X
8 Meier, Kirsten X

11 Köhler, Adriana X
12 Burneleit, Annika X
13 Vu, Minh Trang X
A  Libero

13 Vu, Minh Trang X
A  Offizielle
T Rügge, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schirilizenz knollmann ca 17012269 
 
Libero war nicht eingetragen, wurde aber vorher tatsächlich eingetragen. Eswurde mit 
veränderten 
 
 Nummern und Namen gespielt (systemfehler)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SuS Holzhau… TuS Brake II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 95 22 0 3 2
2 3 0 26 2 31 28 1 0 2
2 3 0 17 3 23 25 1 0 0
2 2 0 23 4 25 25 1 0 2

5
8 9 1 91 174 100 3 3 6
Start: 12:30 Ende: 15:33 Dauer: 3:03

Sieger: TuS Brake II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneiderf, Annika 1
2 Knollmann, Marika 2

Schr. Naffin, Michelle
Assist. Freimut, Isabelle
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